DECRETO Nº 4347/18  

Ing. Carlos Alberto VERNA, Gobernador de La Pampa – Abg. Daniel Pablo BENSUSAN, 

Ministro de Gobierno y Justicia.  

SECRETARIA GENERAL DE LA GOBERNACIÓN: 22 de noviembre de 2018. 

Registrada la presente Ley, bajo el número TRES MIL CIENTO DIECISIETE (3117).-  

Ing. Juan Ramón GARAY, Secretario General de la Gobernación.-